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MONTAŻOWNICA DO OPON
400V MO405N – 2 BIEGI,
ZBIJAK 3T

Cena 7 328,32 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy MO405N

Opis produktu
MONTAŻOWNICA DO OPON 400V MO405N N-SERIES – 2 BIEGI, ZBIJAK 3T

Montażownica MO405N z nowej, profesjonalnej serii N to w pełni automatyczna montażownica do opon, stworzona do
bezkompromisowej obsługi kół samochodów osobowych i dostawczych. Napędzana silnikiem o mocy 1,1 kW i zasilana
napięciem 400V, maszyna generuje ogromny maksymalny moment obrotowy wrzeciona na poziomie 1200 Nm. Jej obudowa
została wykonana z wyjątkowo grubego profilu stalowego, a kolumna główna odchylana pneumatycznie zyskała szerszą
podstawę i profilowane wygięcie, co gwarantuje ekstremalną sztywność całej konstrukcji. Aby sprostać wymaganiom
serwisów, model ten wyposażono w dwie prędkości obrotowe stołu (6 lub 12 obr./min) sterowane przełącznikiem, co
pozwala dostosować tempo pracy do twardości obsługiwanej opony. Pozycja głowicy blokowana jest pneumatycznie, z
zastosowaniem mechanizmu automatycznego odsuwania stopki od felgi, chroniącego obręcze przed uszkodzeniem. Wybitnym
parametrem jest tutaj zbijak boczny (o sile aż 3000 kg), którego ścianka została specjalnie wysunięta poza obrys stołu,
dodatkowo zwiększając odporność maszyny na wyginanie podczas pracy z najtwardszym ogumieniem. Do zestawu producent
dodaje bardzo bogate wyposażenie standardowe (aż 52 nakładki ochronne) oraz pistolet do pompowania z ogranicznikiem do
3,5 bar.

Zastosowanie:
Profilowany stół montażowy (z dodatkowymi ślizgami) umożliwia bezpieczne mocowanie obręczy w bardzo szerokim zakresie:
uchwyt od wewnątrz obsługuje od 10 do 24 cali, a od zewnątrz od 8 do 22 cali. Maszyna pozwala na pracę z kołami o
maksymalnej średnicy 1000 mm (katalogi podają w niektórych wersjach nawet 1200 mm) i szerokości do 350 mm (15 cali).
Stanowi idealny trzon każdego profesjonalnego warsztatu ogumienia obsługującego floty aut dostawczych oraz nowoczesne
SUV-y.

Dlaczego warto:
Seria N to skok jakościowy w stabilności. Szersza i wygięta u podstawy kolumna w połączeniu z mocą zbijaka na poziomie 3
ton (3000 kg) sprawia, że konstrukcja nie wygina się nawet pod obciążeniem niezwykle sztywnych opon Run-Flat. Maszyna
została przemyślana pod kątem serwisowania: posiada wysuwaną kasetę z pedałami, a jej budowa umożliwia łatwą
rozbudowę o opcjonalne ramiona pomocnicze (AL2 lub AL3) czy też automatyczną głowicę montażową.

Najważniejsze cechy:

Zasilana na 400V montażownica automatyczna (silnik 1,1 kW, max. moment wrzeciona 1200 Nm).

Pneumatycznie odchylana kolumna główna o wzmocnionej sztywności.

Pneumatycznie blokowana pozycja głowicy z automatycznym odsuwaniem.
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Płynna praca dzięki dwóm prędkościom obrotowym stołu (6 / 12 obr./min).

Ekstremalnie mocny zbijak o sile 3000 kg (3 tony).

Ogromny zapas nakładek ochronnych w standardzie oraz pistolet do pompowania z długim wężem.

Profilowany stół wyposażony w dodatkowe ślizgi szczęk.

Możliwość prostej instalacji opcjonalnych ramion pomocniczych (AL2, AL3) oraz automatycznej głowicy.

Dane techniczne:

Zasilanie: 400 V

Moc silnika: 1,1 kW

Max. moment obr. wrzeciona: 1200 Nm

Prędkość obr. stołu: 6 / 12 obr./min

Ciśnienie powietrza: 8 - 12 bar

Ogranicznik pompowania: do 3,5 bar (z regulacją)

Uchwyt od zewnątrz: 8" - 22"

Uchwyt od wewnątrz: 10" - 24"

Siła pracy zbijaka: 3000 kg

Max. średnica koła: 1000 mm (lub 1200 mm w zależności od specyfikacji)

Max. szerokość koła: 350 mm (15")

Poziom hałasu:   

Waga: 290 kg
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